

3

Pressupost

INDEX

3.1 AMIDAMENTS.....	3
3.2 TAULA DE PREUS	3
3.2.1 Preus unitaris de personal i maquinària	3
3.2.2 Preus unitaris de les operacions de reducció de l'arbrat i estassada de sotabosc	4
3.3 PRESSUPOST	8
3.3.1 Preus descompostos	8
3.3.2 Pressupost general	15
3.3.3 Pressupost	16

ANNEX

3 PRESSUPOST

3.1 AMIDAMENTS

MÈTODE	SUPERFÍCIE (ha)
1	2,3817
2	2,1353
3	0,8213
4	0,2108
5	2,1357
6	1,1762

Codi Tram	Peu especial cable (ut)
1	1
3	8
6	2
8	1
18	2
21	6
34	3
45	4
52	1

3.2 TAULA DE PREUS

3.2.1 Preus unitaris de personal i maquinària

Taula 3.4 Preus unitaris de personal

Categoria professional	Cost unitari (€/h)
Enginyer Tècnic Forestal	30,57
Maquinista Forestal 1a	17,35
Peó Forestal	10,28
2 Peons forestals	20,56

Taula 3.5 Preus unitaris de maquinària

Tipus maquinària	Cost unitari (€/h)
Motodesbrossadora	16,82
Motoserra	21,77
Tractor	31,89
Tanqueta	49,21
Tractor-Motoserra	59,81
Motoserra-Motodesbrossadora	38,58
Bulldozer	82,45
Motoserra-Tractor	59,80

3.2.2 Preus unitaris de les operacions de reducció de l'arbrat i estassada de sotabosc

OP-01 Replanteig de l'obra

Personal	Rendiment (hores/ha)	Cost (€ / ha)
Enginyer Tècnic Forestal	1,00	30,57

OP-02 Tallada d'arbres

Maquinària	Factors condicionants de treball			Rendiment (hores/ha)	Cost (€ / ha)
	Classe Diamètrica (Ø)	Pendent (%)	Densitat (peus/ha)		
Motoserra	> 25	<= 20	150 - 450	3,00	96,15
.	<= 25	<= 20	450 - 750	3,00	96,15
.	.	.	> 750	5,15	165,06
.	.	20 - 40	150 - 450	2,00	64,10
.	.	.	450 - 750	3,00	96,15
.	.	.	> 750	5,15	165,06
.	.	> 40	150 - 450	2,15	68,91
.	.	<= 20	150 - 450	2,00	64,10
.	.	> 40	> 750	9,20	294,86
.	> 25	> 40	> 750	17,00	544,85
.	.	<= 20	450 - 750	7,30	233,97
.	.	.	> 750	15,00	480,75
.	.	20 - 40	150 - 450	3,00	96,15
.	.	.	450 - 750	7,30	233,97
.	.	.	> 750	15,00	480,75
.	.	> 40	150 - 450	3,20	102,56
.	.	.	450 - 750	8,20	262,81
.	<= 25	> 40	450 - 750	4,45	142,62

OP-03 Poda inferior

Maquinària	Factors condicionants de treball		Rendiment (hores/ha)	Cost (€ / ha)
	Classe Diamètrica (Ø)	Densitat (peus/ha)		
Motoserra	> 25	.	4,00	128,20
.	<= 25	.	3,00	96,15

OP-04 Desbrancatge i trossejat (In situ)

Maquinària	Factors condicionants de treball			Rendiment (hores/ha)	Cost (€ / ha)
	Classe Diamètrica (Ø)	Pendent (%)	Densitat (peus/ha)		
Motoserra	> 25	<= 20	150 - 450	37,50	1.201,88
.	<= 25	<= 20	450 - 750	25,00	801,25
.			> 750	37,50	1.201,88
.		20 - 40	150 - 450	12,50	400,62
.			450 - 750	25,00	801,25
.			> 750	37,50	1.201,88
.		> 40	150 - 450	17,00	544,85
.		<= 20	150 - 450	12,50	400,62
.		> 40	> 750	47,50	1.522,37
.	> 25	> 40	> 750	157,00	5.031,85
.		<= 20	450 - 750	75,00	2.403,75
.			> 750	112,50	3.605,62
.		20 - 40	150 - 450	37,50	1.201,88
.			450 - 750	75,00	2.403,75
.			> 750	112,50	3.605,62
.		> 40	150 - 450	48,00	1.538,40
.			450 - 750	94,00	3.012,70
.	<= 25	> 40	450 - 750	35,30	1.131,36

OP-05 Desbrancatge i trossejat (Carregador)

Maquinària	Factors condicionants de treball		Rendiment (hores/ha)	Cost (€ / ha)
	Classe Diamètrica (Ø)	Densitat (peus/ha)		
Motoserra	> 25	> 750	45,00	1.442,25
.		450 - 750	28,00	897,40
.		150 - 450	9,00	288,45
.	<= 25	> 750	20,00	641,00
.		450 - 750	12,00	384,60
.		150 - 450	4,00	128,20

OP-06 Estassada mecanitzada del sotabosc

Maquinària	Factors condicionants de treball			Rendiment (hores/ha)	Cost (€ / ha)
	Pendent (%)	Altura (m)	Cobertura (%)		
Tractor	<= 20	> 1,5	> 70	10,00	595,20
			35 - 70	6,00	357,12
	<= 1,5	> 70	3,00	178,56	
		35 - 70	7,00	416,64	
		<= 35	4,00	238,08	
Tanqueta	20 - 40	> 1,5	> 70	12,00	922,08
			35 - 70	8,00	614,72
	<= 1,5	> 70	4,00	307,36	
		35 - 70	8,00	614,72	
		<= 35	5,00	384,20	
		<= 35	3,00	230,52	

OP-07 Estassada manual del sotabosc

Maquinària	Factors condicionants de treball				Rendiment (hores / ha)	Cost (€ / ha)	
	Pendent (%)	Tipus	Altura (m)	Cobertura (%)			
Motodesbrossadora	> 40	FI	<= 1,5	35 - 70	34,00	921,40	
	<= 20	FI	<= 1,5	<= 35	6,00	162,60	
	20 - 40	FI	<= 1,5	<= 35	6,00	162,60	
	> 40	FI	<= 1,5	<= 35	23,00	623,30	
	<= 20	FI	> 1,5	<= 35	20,44	553,92	
	20 - 40	FI	> 1,5	<= 35	20,44	553,92	
	> 40	FI	> 1,5	<= 35	44,00	1.192,40	
	<= 20	FI	<= 1,5	35 - 70	13,80	373,98	
	20 - 40	FI	<= 1,5	35 - 70	13,80	373,98	
	> 40	FI	> 1,5	> 70	66,00	1.788,60	
	<= 20	FI	> 1,5	35 - 70	25,46	689,97	
	20 - 40	FI	> 1,5	35 - 70	25,46	689,97	
	> 40	FI	<= 1,5	> 70	44,00	1.192,40	
	20 - 40	FI	> 1,5	> 70	36,56	990,78	
	<= 20	FI	> 1,5	> 70	36,56	990,78	
				<= 1,5	> 70	18,80	509,48
		20 - 40	FI	<= 1,5	> 70	18,80	509,48
		> 40	FI	> 1,5	35 - 70	54,00	1.463,40
	Motoserpa-Motodesbrossadora	20 - 40	Llenyós	<= 1,5	<= 35	13,50	798,39
		> 40	Llenyós	<= 1,5	<= 35	23,00	1.360,22
			> 1,5	> 70	78,00	4.612,92	
<= 20		Llenyós	> 1,5	<= 35	36,40	2.152,70	
20 - 40		Llenyós	> 1,5	<= 35	36,40	2.152,70	
> 40		Llenyós	> 1,5	<= 35	51,50	3.045,71	
20 - 40		Llenyós	> 1,5	> 70	65,00	3.844,10	
<= 20		Llenyós	> 1,5	35 - 70	45,45	2.687,91	
			<= 1,5	35 - 70	26,15	1.546,51	
20 - 40		Llenyós	<= 1,5	35 - 70	26,15	1.546,51	
> 40		Llenyós	<= 1,5	35 - 70	33,58	1.985,92	
<= 20		Llenyós	<= 1,5	<= 35	13,50	798,39	
> 40		Llenyós	<= 1,5	> 70	47,38	2.802,05	
20 - 40		Llenyós	> 1,5	35 - 70	45,45	2.687,91	
> 40	Llenyós	> 1,5	35 - 70	64,38	3.807,43		
20 - 40	Llenyós	<= 1,5	> 70	36,40	2.152,70		
<= 20	Llenyós	<= 1,5	> 70	36,40	2.152,70		
		> 1,5	> 70	65,00	3.844,10		

OP-08 Repàs manual estassada sotabosc

Maquinària	Rendiment (hores/ha)	Cost (€ / ha)
Motoserra-Motodesbrossadora	1,75	103,50

OP-09 Arrossegament d'arbres (Sencers)

Maquinària	Factors condicionants de treball		Rendiment (hores/ha)	Cost (€ / ha)
	Classe Diamètrica (Ø)	Densitat (peus/ha)		
Tractor	> 25	> 750	66,00	3.928,32
		450 - 750	21,40	1.273,73
		150 - 450	7,50	446,40
	<= 25	> 750	17,50	1.041,60
		450 - 750	10,50	624,96
		150 - 450	3,50	208,32

OP-10 Arrossegament d'arbres (Desbrancats)

Maquinària	Factors condicionants de treball		Rendiment (hores/ha)	Cost (€ / ha)
	Classe Diamètrica (Ø)	Densitat (peus/ha)		
Tractor	> 25	> 750	42,00	2.499,84
		450 - 750	17,00	1.011,84
		150 - 450	5,55	330,34
	<= 25	> 750	16,50	982,08
		450 - 750	8,50	505,92
		150 - 450	2,50	148,80

OP-11 Trituració mecanitzada restes vegetals (Acumulades al Carregador)

Maquinària	Factors condicionants de treball		Rendiment (hores/ha)	Cost (€ / ha)
	Densitat (peus/ha)			
Tractor	150 - 450		3,00	178,56
	450 - 750		8,00	476,16
	> 750		12,00	714,24

OP-12 Trituració mecanitzada restes vegetals (In situ)

Maquinària	Factors condicionants de treball		Rendiment (hores/ha)	Cost (€ / ha)
	Pendent (%)	Densitat (peus/ha)		
Tractor	<= 20	> 750	18,00	1.071,36
		450 - 750	12,00	714,24
		150 - 450	4,50	267,84
Tanqueta	20 - 40	> 750	18,00	1.383,12
		450 - 750	12,00	922,08
		150 - 450	4,50	345,78

OP-19 Trituració manual restes vegetals in situ

Maquinària	Rendiment (hores/ha)	Cost (€ / ha)
Motoserra	25,00	801,25

OP-13 Arbres especials

Maquinària	Rendiment (hores/peu)	Cost (€/ha)
Motosera tractor	0.25	60
Motosera-camió cistella	1	150

3.3 PRESSUPOST

3.3.1 Preus descompostos

Mètode 1		
Tram	4, 35	
Codi operació	Descripció de l'operació	Subtotal (€/ha)
OP1	Replanteig de l'obra	30,57
		30,57
Tram	23	
Codi operació	Descripció de l'operació	Subtotal (€/ha)
OP1	Replanteig de l'obra	30,57
OP7	Estassada manual del sotabosc	373,98
		404,55

Tram 26, 31, 38, 40, 43, 49		
Codi operació	Descripció de l'operació	Subtotal (€/ha)
OP1	Replanteig de l'obra	30,57
OP7	Estassada manual del sotabosc	2.151,70
		2.182,27

Tram 28, 51		
Codi operació	Descripció de l'operació	Subtotal (€/ha)
OP1	Replanteig de l'obra	30,57
OP7	Estassada manual del sotabosc	1.360,22
		1.390,79

Tram 32		
Codi operació	Descripció de l'operació	Subtotal (€/ha)
OP1	Replanteig de l'obra	30,57
OP7	Estassada manual del sotabosc	689,97
		720,54

Tram 41, 46, 47, 48		
Codi operació	Descripció de l'operació	Subtotal (€/ha)
OP1	Replanteig de l'obra	30,57
OP3	Podar inferior	96,15
OP7	Estassada manual del sotabosc	798,39
		925,11

Mètode 2		
Tram 7		
Codi operació	Descripció de l'operació	Subtotal (€/ha)
OP1	Replanteig de l'obra	30,57
OP6	Estassada mecanitzada del sotabosc	357,12
OP8	Repàs manual de l'estassada del sotabosc	103,50
		491,19

Tram 9, 50		
Codi operació	Descripció de l'operació	Subtotal (€/ha)
OP1	Replanteig de l'obra	30,57
OP6	Estassada mecanitzada del sotabosc	384,20
		414,77

Tram 16		
Codi operació	Descripció de l'operació	Subtotal (€/ha)
OP1	Replanteig de l'obra	30,57
OP6	Estassada mecanitzada del sotabosc	230,52
OP8	Repàs manual de l'estassada del sotabosc	103,50
		364,59

Tram 17		
Codi operació	Descripció de l'operació	Subtotal (€/ha)
OP1	Replanteig de l'obra	30,57
OP6	Estassada mecanitzada del sotabosc	416,64
		447,21

Tram 19		
Codi operació	Descripció de l'operació	Subtotal (€/ha)
OP1	Replanteig de l'obra	30,57
		30,57

Tram 22		
Codi operació	Descripció de l'operació	Subtotal (€/ha)
OP1	Replanteig de l'obra	30,57
OP3	Poda inferior	96,15
	Aclarida de plançoneda	1550
		1.676,72

Tram 27, 52		
Codi operació	Descripció de l'operació	Subtotal (€/ha)
OP1	Replanteig de l'obra	30,57
OP6	Estassada mecanitzada del sotabosc	238,08
		268,65

Mètode 3		
-----------------	--	--

Tram 2		
Codi operació	Descripció de l'operació	Subtotal (€/ha)
OP1	Replanteig de l'obra	30,57
OP2	Tala d'arbres	64,10
OP3	Poda inferior	96,15
OP4	Desbrancatge i trossejat in situ	400,62
OP6	Estassada mecanitzada del sotabosc	230,52
OP8	Repàs manual de l'estassada del sotabosc	103,50
OP10	Arrossegament d'arbres (desbrancats)	148,80
		1.074,26

Tram 18		
Codi operació	Descripció de l'operació	Subtotal (€/ha)
OP1	Replanteig de l'obra	30,57
OP2	Tala d'arbres	480,75
OP3	Poda inferior	128,20
OP4	Desbrancatge i trossejat in situ	1.201,88
OP6	Estassada mecanitzada del sotabosc	238,08
OP8	Repàs manual de l'estassada del sotabosc	103,50
OP10	Arrossegament d'arbres (desbrancats)	982,08
		3.165,06

Tram 34		
Codi operació	Descripció de l'operació	Subtotal (€/ha)
OP1	Replanteig de l'obra	30,57
OP2	Tala d'arbres	233,97
OP3	Poda inferior	96,15
OP4	Desbrancatge i trossejat in situ	801,25
OP6	Estassada mecanitzada del sotabosc	238,08
OP8	Repàs manual de l'estassada del sotabosc	103,50
OP10	Arrossegament d'arbres (desbrancats)	505,92
		2.009,44

Mètode 4		
Tram 20		
Codi operació	Descripció de l'operació	Subtotal (€/ha)
OP1	Replanteig de l'obra	30,57
OP2	Tala d'arbres	96,15
OP4	Desbrancatge i trossejat in situ	801,25
OP6	Estassada mecanitzada del sotabosc	357,12
OP8	Repàs manual de l'estassada del sotabosc	103,50
OP10	Arrossegament d'arbres (desbrancats)	505,92
OP12	Trituració mecanitzada restes vegetals (in situ)	714,24
		2.608,75

Mètode 5		
Tram 1		
Codi operació	Descripció de l'operació	Subtotal (€/ha)
OP1	Replanteig de l'obra	30,57
OP7	Estassada manual del sotabosc	1.360,22
OP2	Tala d'arbres	102,56
OP9	Arrossegament d'arbres sencers	446,40
OP5	Desbrancatge i trossejat a carregador	288,45
OP11	Trituració mecanitzada restes vegetals (acumulades al carregador)	178,56
		2.406,76

Tram 3, 5		
Codi operació	Descripció de l'operació	Subtotal (€/ha)
OP1	Replanteig de l'obra	30,57
OP7	Estassada manual del sotabosc	2.687,91
OP2	Tala d'arbres	165,06
OP3	Poda inferior	96,15
OP9	Arrossegament d'arbres sencers	1.041,60
OP5	Desbrancatge i trossejat a carregador	641,00
OP11	Trituració mecanitzada restes vegetals (acumulades al carregador)	714,24
		5.376,53

Tram 6,11		
Codi operació	Descripció de l'operació	Subtotal (€/ha)
OP1	Replanteig de l'obra	30,57
OP7	Estassada manual del sotabosc	614,72
OP2	Tala d'arbres	64,10
OP3	Poda inferior	96,15
OP9	Arrossegament d'arbres sencers	208,32
OP5	Desbrancatge i trossejat a carregador	128,20
OP11	Trituració mecanitzada restes vegetals (acumulades al carregador)	178,56
		1.320,62

Tram 8		
Codi operació	Descripció de l'operació	Subtotal (€/ha)
OP1	Replanteig de l'obra	30,57
OP7	Estassada manual del sotabosc	2.687,91
OP2	Tala d'arbres	165,06
OP3	Poda inferior	96,15
OP9	Arrossegament d'arbres sencers	1.041,60
OP5	Desbrancatge i trossejat a carregador	641
OP11	Trituració mecanitzada restes vegetals (acumulades al carregador)	178,56
		4.840,85

Tram 12		
Codi operació	Descripció de l'operació	Subtotal (€/ha)
OP1	Replanteig de l'obra	30,57
OP7	Estassada manual del sotabosc	921,40
OP2	Tala d'arbres	68,91
OP9	Arrossegament d'arbres sencers	208,32
OP5	Desbrancatge i trossejat a carregador	128,2
OP11	Trituració mecanitzada restes vegetals (acumulades al carregador)	178,56
		1.535,96

Tram 13		
Codi operació	Descripció de l'operació	Subtotal (€/ha)
OP1	Replanteig de l'obra	30,57
OP7	Estassada manual del sotabosc	2.687,91
OP2	Tala d'arbres	68,91
OP9	Arrossegament d'arbres sencers	208,32
OP5	Desbrancatge i trossejat a carregador	128,2
OP11	Trituració mecanitzada restes vegetals (acumulades al carregador)	178,56
		3.302,47

Tram 24		
Codi operació	Descripció de l'operació	Subtotal (€/ha)
OP1	Replanteig de l'obra	30,57
OP7	Estassada manual del sotabosc	798,39
OP2	Tala d'arbres	64,10
OP9	Arrossegament d'arbres sencers	208,32
OP5	Desbrancatge i trossejat a carregador	128,2
OP11	Trituració mecanitzada restes vegetals (acumulades al carregador)	178,56
		1.408,14

Tram 25		
Codi operació	Descripció de l'operació	Subtotal (€/ha)
OP1	Replanteig de l'obra	30,57
OP7	Estassada manual del sotabosc	2.687,91
OP2	Tala d'arbres	233,97
OP3	Poda inferior	96,15
OP9	Arrossegament d'arbres sencers	1273,73
OP5	Desbrancatge i trossejat a carregador	897,4
OP11	Trituració mecanitzada restes vegetals (acumulades al carregador)	476,16
		5.695,89

Tram 36		
Codi operació	Descripció de l'operació	Subtotal (€/ha)
OP1	Replanteig de l'obra	30,57
OP7	Estassada manual del sotabosc	2.152,70
OP2	Tala d'arbres	64,10
OP3	Poda inferior	96,15
OP9	Arrossegament d'arbres sencers	208,32
OP5	Desbrancatge i trossejat a carregador	128,2
OP11	Trituració mecanitzada restes vegetals (acumulades al carregador)	178,56
		2.858,60

Mètode 6		
----------	--	--

Tram	14	
-------------	-----------	--

Codi operació	Descripció de l'operació	Subtotal (€/ha)
OP1	Replanteig de l'obra	30,57
OP7	Estassada manual del sotabosc	2.687,91
OP2	Tala d'arbres	142,62
OP4	Desbrancatge i trossejat in situ	801,25
OP19	Trituració manual restes vegetals in situ	801,25
OP10	Arrossegament d'arbres (desbrancats)	505,92
		4.969,52

Tram	15	0,19
-------------	-----------	------

Codi operació	Descripció de l'operació	Subtotal (€/ha)
OP1	Replanteig de l'obra	30,57
OP7	Estassada manual del sotabosc	2.687,91
OP2	Tala d'arbres	96,15
OP4	Desbrancatge i trossejat in situ	801,25
OP19	Trituració manual restes vegetals in situ	801,25
OP10	Arrossegament d'arbres (desbrancats)	505,92
		4.923,05

Tram	21	
-------------	-----------	--

Codi operació	Descripció de l'operació	Subtotal (€/ha)
OP1	Replanteig de l'obra	30,57
OP7	Estassada manual del sotabosc	2.687,91
OP2	Tala d'arbres	165,06
OP4	Desbrancatge i trossejat in situ	1.201,88
OP19	Trituració manual restes vegetals in situ	801,25
OP10	Arrossegament d'arbres (desbrancats)	982,08
		5.868,75

Tram	45	
-------------	-----------	--

Codi operació	Descripció de l'operació	Subtotal (€/ha)
OP1	Replanteig de l'obra	30,57
OP7	Estassada manual del sotabosc	2.687,91
OP2	Tala d'arbres	544,85
OP4	Desbrancatge i trossejat in situ	801,25
OP19	Trituració manual restes vegetals in situ	801,25
OP10	Arrossegament d'arbres (desbrancats)	1.011,84
		5.877,67

(*) **tram 22:** Es realitzarà una aclarida de plançonada, amb l'objectiu de deixar uns 300 peus/ha. El preu de l'aclarida de plançonada s'ha agafat de la Resolució ARP/557/2018, de 20 de març, per la qual es dona publicitat a l'Acord del Consell Rector del Centre de la Propietat Forestal de convocatòria des ajuts a la gestió forestal sostenible en finques privades.

3.3.2 Pressupost general

- TRAMS

MÈTODE	TRAMS	€/ha	Superfície (ha)	Subtotal mètode (€)
1	4, 35	30,57	0,4643	14,19
	23	404,55	0,1024	41,43
	26, 31, 38, 40, 43, 49	2.182,27	1,3300	2.902,42
	28, 51	1.390,79	0,1501	208,76
	32	720,54	0,0811	58,44
	41, 46, 47, 48	925,11	0,2540	234,98
2	7	491,19	0,2739	134,54
	9, 50	414,77	0,3588	148,82
	16	364,59	0,3042	110,91
	17	447,21	0,4400	196,77
	19	30,57	0,0647	1,98
	22	1.676,72	0,1361	228,20
	27, 52	268,65	0,5577	149,83
3	2	1.074,26	0,0728	78,21
	18	3.165,06	0,4289	1.357,49
	34	2.009,44	0,3196	642,22
4	20	2.608,75	0,2108	549,92
5	1	2.406,76	0,0211	50,78
	3, 5	5.376,53	0,6125	3.293,12
	6,11	1.320,62	0,4074	538,02
	8	4.840,85	0,3587	1.736,41
	12	1.535,96	0,3354	515,16
	13	3.302,47	0,2373	783,68
	24	1.408,14	0,0111	15,63
	25	5.695,89	0,0779	443,71
	36	2.858,60	0,0744	212,68
6	14	4.969,52	0,3659	1.818,35
	15	4.923,05	0,1933	951,63
	21	5.868,75	0,2930	1.719,54
	45	5.877,67	0,3240	1.904,37
SUBTOTAL				21.042,17

- ARBRES ESPECIALS

Codi Tram	Peu especial cable (ut)	Peu especial alçada (ut)	Peu especial cable (€/ut)	Peu especial alçada (€/ut)	Peu especial (€)
1	1		60	150	60
3	8		60	150	480
6	2		60	150	120
8	1		60	150	60
18	2		60	150	120
21	6		60	150	360
34	3		60	150	180
45	4		60	150	240
52	1		60	150	60
					1680

3.3.3 Pressupost

Concepte	€
Total treballs execució franja	21.042,17
Total arbres especials	1.680,00
Desplaçaments,i imprevistos (15%)	3.408,33
Despeses generals (13%)	3.396,97
Benefici industrial (6%)	1.567,83
Subtotal	31.095,30
IVA (21%)	6.530,01
TOTAL	37.625,31
Pressupost amb direcció d'obra	39.605,59

El cost d'execució per contracte amb la direcció d'obra de les obres contingudes en el present projecte per a l'execució de la franja perimetral de baixa combustibilitat de la urbanització EL PALÀ de Vacarisses és de **TRENTA-NOU MIL SIS-CENTS VINT-I-CINC AMB TRENTA-UN** euros (39.605,59 €), iva inclòs.

A Sant Feliu de Codines, a 22 de febrer de 2019

La tècnica redactora

Núria Juan i Serrahima

Enginyera de forests núm col. 4224



Annex del pressupost

PRESSUPOST PER TRAM

Trams	Mètode	Superfície (ha)	€/ha	Subtotal mètode (€)	Peus especials (ut)	Peus especial (€/tram)	Total €/tram
1	5	0,02	2406,76	50,69	1	60,00	110,69
2	3	0,07	1074,26	78,20		0,00	78,20
3	5	0,33	5376,53	1781,47	8	480,00	2261,47
4	1	0,23	30,57	7,05		0,00	7,05
5	5	0,28	5376,53	1512,09		0,00	1512,09
6	5	0,21	1320,62	282,26	2	120,00	402,26
7	2	0,27	491,19	134,53		0,00	134,53
8	5	0,36	4840,85	1736,22	1	60,00	1796,22
9	2	0,09	414,77	36,28		0,00	36,28
11	5	0,19	1320,62	255,79		0,00	255,79
12	5	0,34	1535,96	515,09		0,00	515,09
13	5	0,24	3302,47	783,54		0,00	783,54
14	6	0,37	4969,52	1818,17		0,00	1818,17
15	6	0,19	4923,05	951,75		0,00	951,75
16	2	0,30	364,59	110,91		0,00	110,91
17	2	0,44	447,21	196,76		0,00	196,76
18	3	0,43	3165,06	1357,55	2	120,00	1477,55
19	2	0,06	30,57	1,98		0,00	1,98
20	4	0,21	2608,75	550,00		0,00	550,00
21	6	0,29	5868,75	1719,52	6	360,00	2079,52
22	2	0,14	1676,72	228,14		0,00	228,14
23	1	0,10	404,55	41,44		0,00	41,44
24	5	0,01	1408,14	15,59		0,00	15,59
25	5	0,08	5695,89	443,71		0,00	443,71
26	1	0,12	2182,27	260,98		0,00	260,98
27	2	0,30	268,65	81,84		0,00	81,84
28	1	0,12	1390,79	172,56		0,00	172,56
31	1	0,01	2182,27	21,50		0,00	21,50
32	1	0,08	720,54	58,42		0,00	58,42
34	3	0,32	2009,44	642,13	3	180,00	822,13
35	1	0,23	30,57	7,15		0,00	7,15
36	5	0,07	2858,6	212,56		0,00	212,56
38	1	0,55	2182,27	1193,20		0,00	1193,20
40	1	0,03	2182,27	67,36		0,00	67,36
41	1	0,09	925,11	85,85		0,00	85,85
43	1	0,29	2182,27	637,33		0,00	637,33

Trams	Mètode	Superfície (ha)	€/ha	Subtotal mètode (€)	Peus especials (ut)	Peus especial (€/tram)	Total €/tram
45	6	0,32	5877,67	1904,26	4	240,00	2144,26
46	1	0,02	925,11	19,06		0,00	19,06
47	1	0,08	925,11	78,60		0,00	78,60
48	1	0,06	925,11	51,40		0,00	51,40
49	1	0,33	2182,27	721,67		0,00	721,67
50	2	0,27	414,77	112,53		0,00	112,53
51	1	0,03	1390,79	36,10		0,00	36,10
52	2	0,25	268,65	67,99	1	60,00	127,99